
На исполнение муниципального задания 3 892 184,10

Целевые субсидии 3 115 261,02

7 007 445,12

Расходы:

193 181,49

826 196,70

979 880,00

823 762,00

1 271 507,16

8 236,66

270 000,00

243 023,34

120 840,60

4 736 627,95 ИТОГО

Средства местного бюджета за январь-сентябрь 2023 год

Выделено на 

2023 год

Из них освоено по результатам 2023 года

Содержание имущества  (налог на имущество и экология, земельный 

налог)

Питание учащихся

Ремонт канализации

Обеспечение безопасности учреждений - Охрана

Информация о поступлении и расходовании средств

в 2023 году

На оплату труда с налогами

На оплату ГЦП "Организация летнего отдыха, оздоровления и занятости 

детей и подростков" в области образования (Трудовая занятость 

подростков)

Расходы по оплате коммунальных услуг

Инициативное бюджетирование - поставка товаров для оснащения 

современной библиотеки - мебель, подушки, ковер

Денежная компенсация за питание детям, находящимся на надомном 

обучении


